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ESRENERSRE

RER1218 A BEREBEREFT SR ARETMEBBRESINS2EERBOBLEE (BREETESHAR
TTEMBEE) BTERMEHTRAEETHRNABITFRERNRFERFESHITRA1% ([ER LR]) - B
BEEE—IRUBREZ B (BFEZA) ILERN121E A R EME — TR OB ER EROBREARRREL
BRARARBRRAGERRIAE  MEBFLEEREABBEAZANERE - KRAFHE2EERHOBRERR
B RER(BIETEE) AR ERRIERETE - MIRBEGEM ™R A5 23.039Q) &M (1) st EITHEM
FORAERAHE SIREBREMBTEFTSEZEAENEAR/RLZA -

RN R AT 1 B B P A R

SEENNEEBREZOARETDARAEABELRE - BREVREFETLNS ZTARANHRARRR
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EFH10FEARER - BARBERERERL -BIFEFEARTRELERARAREREBRENEN TR -
TBRIBRE U ERENTEBBEN AR EBRENREHR -

BROPREBERBRERE

BREAIETENNRBESHESET  ETSERTISENKSE - (RONEERHOBRM(ARZEHE
B)RBXAEARERETFHER —FEEEMNRFABRNRZATRKHE  (\ROREERLZHOAHAA
HR 5 AEBRE R REXRARFHERTE  REOEE -

BEMRIOBREREAIMIBTHNRENE-

R Bz #E =1 81RO HA IR
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202012 A31H » EERARAEZTHRABRAARREERBEER (ERERERENFENEZHFLRE K
I (TEFH LG RG] EXVED) WARB RN (TA]) - HEAKRO RERETHRARBEES LMERIIEXVEET R
BOMAMEARA MBI AAHESE AR (BRREZZ MIERIBRGXREREFRERERNTMERE
KB HIRBEF M EGRAIES2EE RN Z GRS LMD FRR  HRIBEGEM LM AR RIFE5.46£5.671%4F
MEFTETESRINRETUANEARA LB IMOERFMABIT

(i) HmERHIFE

Fids BEREE GMAQREEN

EFEgs St EHEE Ry R BB kol
ERZRR T & (A at) EEAMA T HRFHEOELS 291,838,960 52.1141%

)RR

R R S A& (HTeE) HEMATHRAFAORER 291,838,960 52.1141%
REHEERER

et - EBTRRSCAE R EPZRF S A E 25 #E B Yen Sheng Investment Limited (['Yen Sheng BVII) 9 B #749.3120% &% 49.2321% ) #E 25 < RIEFEH Kk
HIR G ERZRIR S A R B ZR4F L A 45 A Yen Sheng BVIFT S B HIFT A D R B #E -

(i) MEBEZELERMITS

EEgA W AR B R B A B AL HEBEEESNE L
R A& Yen Sheng BVIE = Yen Sheng BVI#]49.31%
S ZR G S A Yen Sheng BVIE = Yen Sheng BVIA)49.23%
=kt Yen Sheng BVIE = Yen Sheng BVI&J0.69%

WA EEE SN - R20205F12A31H  MIBEBENARR T ETRABRAR A EEMBBEE(EER
LB HRPIEXVER) Mt - RO REEZEFHEATMNESLRARBREES KRB GIIFEI521G:T
NrENELMEAEE AR  IRBEESF MG EOIFEXVEIHGEM LR AS TG AR A KB 3
M ERER SRR
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FRAFHAABBEESN  ARBREAEFIERATE - KB A R R M8 R RN A F E 0 B E AR — R E
ZH BREERARREIZTRABAEBARRASREDEABBNROIEEZMER  MEEFREIETHRA
B RENEBIRMISENTEARFAMERBEAAIRBARRELFHNENK BITEEMEEER -

R20205F12A31H  BEEMA > U TAL(EAFEFHAARAEZTHAR) BRAR R I AR T HER
BRI ERIIEXVEE 2R3 AR ARARR T LB R AR ENERIOAR - RIRE S NS &P 5 3361F
BERNZIGILECMOERIORR

we BB WA RA HaEEE FfT 5 B 49 HRESL
Yen Sheng Investment 5=y BEnEAA 291,838,960 52.1141%
Limited (['Yen Sheng
BVI )
SRR (K7 at1) 5=y B R A T HAFA R 291,838,960 52.1141%

EEtEEE R

Chan Yee Ling Elaine ey FoiBtEs 291,838,960 52.1141%
(Htez2)

R34 (Mt 1) A B iy A T FI A B A 291,838,960 52.1141%
X PEGA B S

H/\NE (K:#3) [§5=) e (B 4 25 291,838,960 52.1141%

Summit Time Resources =) BEniEAA 128,161,040 22.8859%
Limited

Z9E (Mit4) e YRR A B S 128,161,040 22.8859%

Lee Shui Kwai Victor e B 4B 2= 128,161,040 22.8859%
(B1at5)
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1. MR ENMEFREZTZHEE Yen Sheng BVISD BI#149.3120% K 49.2321% M #E25 » RIFE H L EIE G - CEZR £ M FEF R EWEA
A Yen Sheng BVIFTIH A AT A B0 A = ©

2. Chan Yee Ling ElaineZ + A IHRR KX AEMNEAS - RIZFFH REE KA - Chan Yee Ling ElaineZZ T4 48 /& 5 K8 Z R 58 A& BT 4% B WO FT A IR 19 R 7
Bl o

3. BNBERLRBRFEENES - REFHFRMEGN  BNELELRERARBRFEEMBAENRAERN T EEER -

4, Summit Time Resources Limited ok Z X +2EH A - RIFEFEFH RAEED - FekZ L 1R A Summit Time Resources Limited 75 A #
il R EAEZ -

5. Lee Shui Kwai Victore 4 AZFikZ K THEE - RIEFEH RS KD - Lee Shui Kwai Victor B A W8 AR F K E L A ENMERMH T HEES
HE2S ©

WEXFTREESN - 720206128310  EFW T HAREMEMAL BB (BEEREARAEETHRABRIMNRE
RAWRDIEBROTEERRZIRE  MERSEEIARREBEEF LA RIIEXVEE2RFEID B IEER
ARAMELEHE @ KBELRARBIRERESF LB KIIZEIB6HAFENE M -

AEBEI2HEFRLREFPEEFABERHENERDT

AEBEBEESL
BE HE
RAHER 43.1% -
AHARNHERS 81.6% —
SN — 14.6%
EHAREF — 34.0%

EEREP T EE TR -
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RBEARBAARADREGNEMEREEMA  RAFHREMAIOKRERATEY  ARR2MERTROBERD
25%HGEM EMRAMERARALHE -

AEBRENFMBERDBRBEREZRER  BEERTERENTHFNZESEE - ARAEZZHFMNOFHEZESE
E-UDSEARBEZRKERE EARARABELEBM SR -

FA-AEBETUTHERBERERS  TERCGEMETRAFE20ENREREEETHE AR HHE—
FHBHAARE T ERRMEI0 -

R2019F1A1H  REBEMA LT HFAAEBEEEAR A2 EBENRARFTFEERERAR (EA¥T) BRELZE
ERAFI(ERMEP)EE—HEHERE  NABBUNBTEEERREGATIRK P O21E1REN - B R AR
20191 A1 HRE2021F12 A1 B (BIEEEMB) IE36ME A + AT 526,033 7T o M MEMAMNIAE RS TFERE
HEFH —FRBRLEGAHES5,4608 T - RIBEEMZEB THETE AN 822021 F12A31AIEFE - A&EEB
BN TFFEERERARNFERSNFE LREAARYS5,1427T - HINGEM EMRAIFE190.07 (AT L2 ER S
FELFRAENRERA D ERERS%  MEEREDH 3,000,000 7T - Bt > ]2 BAE W EER AR RGEM E
THRAE20.7TMETZER R FERRER S WERCETCGEMEMRNETZHR - FEEH A5 REBELBRRL
HEHE ©

RERTH

RERTFRERATN(RERFTD AFRAAESERHEESRRRERYEZTF L - /NEE A RIKRTA MRS
(TRERK]) - RERTFTHRTHMBRAGZERE  MEFHRAIBIFFH(BS) RIB/NELZ 5 RIHEE £99.99%
R0.01% Mz - Bk (FA)AB/NEL T BFEREERDRFLED BIHEBS50.0% - 49.0% K% 1.0%H) o It
SN (VBEBREEBBRMNIENTES : (\BERLERBNELTHABRMOERBERZ — R(i)SRRELEBRKR
EREESR - RIEGEMLEMRA - RERTABRRAERBNELTHNHBHEA MARARINBEEAL -
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M2017F12 A15H + 3% = &Sling Investment Limited ([Sling BVI)) (BEXR & K AR EEHMAE QAR FIz=E
BIZFEAN I —ERERZ ((RiEHE]) Bt RERTEREERMTENERABAERAEFRRITRIEL
TFL - PRFANKRTHA  FHH2017F12 8158 HEZE2019F 12 31 HERIE - Sling BVIGBIRIZSE R ER
HOE—SFHA-F  MSing BUEXRITFEEEEK  RERZHHERAEASIng BVIREMEE#NE-—FTR
“FEZFH BUARRBETCEMEMRAIBE N2 A #E AR &SI R R T AIEE -

BAN2019FEERATM  AEBMREERZTORETEEBIN="FFHNRENZ - TEREFAES SRR ERH =
201912 A31HE M &1L - REE2020F12831BILFE  AEEVTEBR =TT REIMNER -

ARBVBYFPTEFCERLNAANHERER S UEBRLEITLEARS - NAROZEE RS W EE
MFEEERS -

ZPERERRE - BlYen Sheng Investment Limited « ERZR & 504 « ERZiRLE ~ BFH AL« BFERIB/NELLTHN2017
FI2A15AFI L AR RRIRR A AN T EF A ([FAE]) - RRACHINAR G B R2017F12 F29 AN HERE

e

ARADEEERRRABBRENEBE2020F12A31 B L FERBEABE T IRFAGENFERR - BIUIFATE
ENEEMERBRRE T RBEITAGE N BEFAGENIE R - I R R BRI & A I 2 ROAGE -

RIBERZR ETARNEBUETAREGSHBAAANEETRERSEENARATRETERE SR ELENAT
BER X BX XHRAGELENREE BRAGXDNETREMEBEAFHABRDAEYRN - AARERE
EREMBARESRBERIRRARMEENVRRE -

ARRFRMEEE AR ROERN RN AT RE 18T 20AM [ CEEAES] -
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o GrantThornton
H [E]

HHREEERMARLARE

(REIZESTMA LA ER 2 F])

BPEEFHNEOE1IBAREGERERNARAR ([ERA) REMBAR (MBI ESE]) WEAMBHRE @ ILF
REMBRREBEN2020F 12 A ANGEAMBRREK  WREBEZBLFENGEBEEREMEZHKAR K
REZHRLGEERTRER  UREEMBRERMTE  BEERERSTHERME -

BARR ZEHAMBERRCREBESGHMNAS ([FRSFMAE]) BHO(EENBRESERN(EEMBER
SRADEEMTEMRRT BEEENR2020F12A31BNGAMBRARBEZR LFENGAUBREREGA
Rang YEBREB(RAKRID ZWEREL SHHE -

BACREZESTMASEMOC(EARTEAN(FBRER ) ETEMN - RAEXFENTAENEEIEER
WEZBEA BT SRV BRRAENEES S FIEE— ML - REFESMAERAO(EXSFEERTAD
(TsFR1D) - RABYRN EXE YCETTATHNEMEREREM - LAEE RAMESOERTEEETRK
BEEHASRMNE IR R -
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FE2HEA M RRM T28MAMN BN BE
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EURARAIB#RFEZBREENE -

EEEERAA B RS BERE IS AR
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BHREEANE - SEERNSDRERTETHSENR
G
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R B I T o
PR E -

It 2 il 5 IR S THIG AR 2 B E B TR E
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BAFEEEEA FERENERF B
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MRENER
miEEaENGE
B2HGEE M BRI T26MBEMERGER - M

ANFTE MR T REE A RS MR - PARMIEE25 -

R2019F 1 A20H » EEEE—FBIYE=-FRIHRTE
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BRETEFEUETENE  REMRHOMELEDE -

EEECRLRLEE  BTIHERESEREEIKL
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FEMAZAFAEE2020F12A31BIEFE 2185 °
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RAMBEAMMEERARESER
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EXAHEMENAS - HttEHNEE BERF2020FFHRANMAER - ETBEREEEMBEHRR LHEFsLi b &r
ZBEN RS -

BPHGEEMBHREANELL MREEMEN  RATTHZFEMOERNEREARANERER °

RRMABEEPBHRERNBAMS  RANECEHELMCEN  HHHBRET  EEREMENETREAMBRERK
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ERBEAMBHRERE EFENE ESERELENRE) YEERABATHREESELLEHNEE UKk
ERABEKLREHER BIEFTAEL EXEFRUFLLE IPEEMBERNBROR -

EEHERZEEHPETEE EREVEHREBENRT-

BN EEREGEVBRRECBRTFEARNKFRERMEMN BB RN GAERE - L HEABERM
BERNZBEERE - RARBRAMEDTHENZREFOREER BTHRS  BRILAIINREBEE NMERMAR - 3
CERABRENABTRATMEMA LA ESREEREL -

ARRERBATHRE  ATLRBRE(EERIEINRTHE  EX— EARBRAGFENRERE  #3
BT R R - B A R ESTHERNERRRTEYEEAN S RREAE KBRS M RERA
BRI« AIE B R TR AE A -
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# 2 20204E12H31H 1R 4FE

W &

HERA

E7

Hoh oz B A

B 46 Bh

B 5 N E At W R IR Y R (BB 1R SRR
RAHBRAENENE
$HE Koy SR A
THRREMEEFRX

& A A

BRETEBAER
FrisBiEe/ (%)

FRER

Hip2m (B%), &
HEMEHSERBRZEZER !
BEBINRGH BRI ZER 5
FRNEHBEBR
FRUTALTELZ (BR),FH:

AABEmEFEE A
FEIER R R

FRUTATELGZ2E (BHE) KWEEER:

ARRABEmRFEE A
FEIER R

FRRREREABLZERERE
EARN#E

FBEIBTANMERZEHEPBERRNERILD -

liogz3

&)

25

12

20204

AR®T T

88,548
(48,038)

40,510
6,093
1,393

(3,419)
3,456
(45,442)
(19,272)
(637)

(17,318)
412

(16,906)

(1,410)

(18,316)

(16,010)
(896)

(16,906)

(17,420)
(896)
(18,316)
AR5

(2.86)

20194
AREF T

146,106
(72,344)
73,762

6,056
2,929
(796)

2
(69,781)
(25,310)
(759)

(13,901)
(2,201)

(16,102)

448

(15,654)

(16,798)
696

(16,102)

(16,350)
696
(15,654)
AREESD

(3.00)



EERAR

ERBEE

ME - BB LRE

BVEE
BAREFABRR((RARBEFABS) 2EREE
RETIRE E

RBEE

T8

B 5 K E At U KR
JRE WA 422 s B3R R IR
A4y Bl AT AS AR
ZRHIRE

B MIRITHER

nEaE

B 5 MHE M BOR

BMARE

RITEE

N ER —RERERQBNRE

RBEEFE

MEERRBER

FRBaR
HEAE

ARG

HEFE

g3

13
15
16
26

17
18
19a

20
20

21
23
24
19b
22

22
25

20204
AR®F T

1,143
2,774
592
1,940
6,449
30,182
13,554
230

54
13,845

57,873

17,885
359
16,516
13

251

35,024

22,849

29,298

504

504

28,794

2020 4F £ 3R

#20204F12431H

20194
ARET T

4,703
3,241

465
1,524

9,933

38,854
25,449
943
4,006
6,969
76,230
19,022
585
12,541

14
2,566

34,728

41,602

51,435

524
3,801

4,325

47,110

70



71

2020 F F iR

#20204F12H31H

#iE

RN
fréi 85

ARRBERAEABLESR
IR

A

ER

%
#F

FBEIBNANMERZEHFEPBERROERILD -

g3

27
28

FEE
EF

20204
AR®F T

4,470
24,034

28,504
290

28,794

20194
ARET T

4,470
41,454

45,924
1,186

47,110
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# 220204F12H31H 1E 4

ENGE St DN
RiEE REBHE/
Bx  BRREE ErRE  EEEE e ERREE (RBR) INat FERES  EZOR
ARBETFT AR#TT AR®TR AR¥TFR AR®TR AR¥TR ARETT AR®TRT AR¥TR AR®%TR
(Bez2zr)  (Watz8)  (Wat28)  (Wz28)  (Wi##28)

#2019F1A 1R 4,470 35,026 10,520 788 - 2,194 12,934 65,932 - 65,932
F(EB)/FIH - - - - - - (16,798) (16,798) 696 (16,102)
A2 EHhE -

REGNEBRBREZELEZE - - - - - 448 - 448 - 448
FR2EYWE/(B8) 88 - - - - - 448 (16,798) (16,350) 696 (15,654)
RLEAEARE (H225) - - - - (3,658) - - (3,658) - (3,658)
RS E - - - - - - - - 490 490
BRZZERRE - - - 407 - - (407) - - -
HERBEAZRS - - - 407 (3,658) - (407) (3,658) 490 (3,168)
20194125318 4,470 35,026 10,520 1,195 (3,658) 2,642 (4,271) 45,924 1,186 47,110
202061 A 1R 4,470 35,026 10,520 1,195 (3,658) 2,642 (4,271) 45,924 1,186 47,110
FREE - - - - - - (16,010) (16,010) (896) (16,906)
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(1,990)
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(3,374)
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